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registrikood: 10338131

tanava/talu nimi, Mooni tn 17
maja ja korteri number:

linn: J&hvi linn
vald: Jdhvi vald
maakond: Ida-Viru maakond
postisihtnumber: 41538

telefon: +372 3360400, +372 5092017

e-posti aadress: valdekoreis@hot.ee



Osatihing Valdeko Reisid

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 T6djoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne

o N o o o o b~ b W



Osailhing Valdeko Reisid 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Valdeko Reisid pdhitegevusalaks on sbitjate muu maismaaveduEestis (EMTAK-i kood 49399) ja sditjate maakondadevaheline ja
rahvusvaheline liinivedu (EMTAK-i kood 49399).

Muuk

Ettevotte 2018.a. muugitulu moodustas 195 tuhat eurot, jagunedes juhureisideks nii Eestimaal kui ka valismaal. Vorreldes 2019 aastaga
suurenes mulgitulu ettevdtet kasum oli 2019 aastal 86 828 eurot.

Tootajad

Ettevottes tootas 2019.a. 1 pdhikohaga tootajat ning té6joukulu kokku moodustus 12991 eurot. Ettevétte juhatus koosneb 1 likmest.
Juhatuse likmele tasu tema tagasikutsumisel v6i ametist lahkumisel ei ole ette néhtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

36 044
12761
38 520
87 325

214 707
214707
302 032

35302
19 244

54 546

44 574
44 574
99 120

25560
9587

2 556
23775
54 606
86 828
202 912
302 032

31.12.2018

15319
10 844
17 385
43 548

176 826
176 826
220 374

20 514
16 524
37038

67 252
67 252
104 290

25 560
9 587
2556

23775

12 482

42 124

116 084
220 374
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
195471
5619
-3 462
-76 334
-12 991
-17 119
-2 265
88 919
-2091
86 828
86 828

2018
156 773
22171
-49 206
-35072
-23 878
-5 707
-20 857
44 224
-2 100
42 124
42 124

2019. a. majandusaasta aruanne



Osailhing Valdeko Reisid 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Valdeko Reisid raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse
printsiipi.

OU Valdeko Reisid kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Rahalisi vahendeid hoitakse kassas ja pangas.Rahaliste vahendite hoidmiseks ja sularahata arvelduste tegemiseks kasutatakse pangas
avatud arveldusarveid.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt
soetamisega seotud kulutustest.

Edasiselt kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil.

Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevétmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa taieliku amortiseerumiseni v8i vara
eemaldamiseni kasutusest. Kui téielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

ka akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on I8plikult kasutusest eemaldatud. PGhivara amortisatsiooni arvestamisel lahtutakse
pShivaragruppide keskmisest kasulikust elueast jargmiselt:

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulude arvestuses on lahtutud tekkepdhisuse ning tulude ja kulude vastavuse
printsiibist.

Kulud

Kulude arvestuses on lahtutud tekkepdhisuse ning tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

OU Valdeko Reisid aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 9363 18 336
Sotsiaalmaksud 3628 5542
Kokku t66jdukulud 12991 23878
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 2
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2019 31.12.2018

Nduded Nduded
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 44 574 0
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Antud laenud Ldpptahtaeg

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

laen 44 574 2025

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019 2018

Arvestatud tasu 0 6 000

2019. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.05.2020

Osauhing Valdeko Reisid (registrikood: 10338131) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDIK LEHTSE Juhatuse liige 12.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2019
54 606

86 828

141 434

141 434

31.12.2019
54 606

86 828

141 434

141 434



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Sditjate muu maismaavedu 49399

Osanikud
Isikukood / .

TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. . 25560 EUR
Valdik Lehtse 34304122228 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3360400
Mobiiltelefon +372 5092017

E-posti aadress valdekoreis@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

195471

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



